et sine strepitu et figura iuditii, et illud idem et simili modo fiat de hominibus For-
matiæ cum hominibus illis de Desert ina de Crual la et Domo Dei et equos uso
de illis s) de Desert ina de Crual la et Domo Dei. Item ut predicta arbitramenta per-
petuo valeant et robus t) firmitatis perpetuo obtineant, quod super presenti instru-
mento conpromissi et arbitramenti ad æternam rei memoriam apponantur sigilla co-
munitatum Ossolæ et eius rectoris et dicti domini Jon Zel ini et etiam sigilla co-
munitatis et domini seu dominorum Crual læ et Domus Dei et etiam dictæ comu-
nitatis Formatiæ et domini seu dominorum eorum, et hæc omnia dixerunt lauda-
runt pronunciali h) fuerunt arbitrati et difinierunt presentibus dictis partibus laudanti-
bus et confirmantibus et emologantibus iubentes debere fieri attendi et observare per
ipsas partes et earum quaslibet sub pœna in conpromisso adiecta.
Actum in loco de Ospita l i vallis Vrsariæ presentibus testibus Henrico Ferario
de Batenou) 10 et Cominov) Nicol ini de Opetal i h) de Vrsaria et Guarnerio de
Ponte11 de Vrsariæ h) sub anno millesimo w) quadrag(esim)o quarto, XIII indictione,
die octavo mensis octobris. (ST) Ego Guidobort x) notarius de Christo hanc omni-
umy) tradidi. (ST) Ego Johannes Jacobi Bagardi notarius burgi Domini Os-
solæ12 iussu Guidobrt h) de Christo notarii, qui præsens instrumentum d(e) br(e-
v)iat(uris) scripsi et me subscripsi. 
a) de über durchgestrichenem pro. – b-b) B, statt arbitratores et amicabiles compositores. – c) Es folgt durch-
gestrichen Voga. – d) Hier fehlt personas. – e) Nach o folgen zwei getilgte Buchstaben. – f ) B, statt iure. –
g-g) B, statt arbitratorum et amicabilium compositorum. – h) B. – i) An sem korr. – k) B, statt arbitrato-
res. – l) B, statt arbitratoribus. – m) Erstes a über der Zeile nachgetragen; am Schluss getilgt ta. – n) B,
statt exceptionibus. – o) B, statt legum. – p) An o korr. – q) Es folgt durchgestrichen alterius iurisdictionis
et communitatis. – r) An e korr. – s) de illis irrt. wiederholt. – t) B, statt robur. – u) Wohl irrt. statt Ba-
ceno. – v) Es folgt durchgestrichen fil. – w) Hier fehlt trecentesimo. – x) Erstes o über d nachgetragen. –
y) B, statt cartam. 
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2783. 2. November 1344
Ein nicht Genannter verleiht an Jakob Cepinus eine Wiese und einen Acker in Susau-
na zu Erblehen. 

Or. (A) oder Formular, StaatsA GR Chur, A I/18 m, Nr.14. – Pg.14,5/10,5 cm. – Rückvermerk
(14. Jh., teils verblasst): Carta Iacobi Cepini d[e . . .]ana priori [. . .]; (15. Jh.):Carta prati in Andet. –
Geschrieben vom Notar Johannes.